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AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

CORSO INDIPENDENZA 229

Catania
95100

Materia / Disciplina

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

ECONOMIA AZIENDALE

GEOGRAFIA

INFORMATICA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(FRANCESE)

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Classe: 2ATU

Corso: INDIRIZZO TURISMO

Codice
Volume

9788808920270

9788809981874

9788823355095

9788851159573

9788820388751

9788853020697

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 9788826823058

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 9788858340608

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 9788826823072

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore / Traduttore

BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS /
DESCO A - ROPA C

DI LORENZO ELEONORA / CIOLI
PATRIZIA / DELISE ELENA

GRAZIOLI G / STROFFOLINO D

FERRARI LORENZO VIGOLIN CARLA /
KOEHLER ROSSELLA / BIANCHI
STEFANO

LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE
DANIELA

BERGER C FREMIAUX G POIREY C /
WALTHER A BARTHES A DUDEK C/
ROGER L FAURE E

MANZONI ALESSANDRO

MENEGHINI MARTA / BELLESI PIETRO
/ BENUCCI LUISA

DONATI BARBARA / NOFERI
SIMONETTA / RE STEFANO FILIPPO

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA DAPPERTUTTO 2ED. - VOL. UNICO
(LDM)

DIRITTO ED ECONOMIA + FASC. COSTITUZ.
ISTRUZIONI PER L'USO

FUTURO IMPRESA PIU TURISMO LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME 2 CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE
PER IL PRIMO BIENNIO

SFIDE GLOBALI - NUOVA EDIZIONE - PAESI
EXTRAEUROPEI + EBOOK

ST@RT UP

APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE
CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO
BIENNI

#FRANCAIS ESSENTIEL
VOLUME ESSENTIEL + #GRAMMAIRE
ESSENTIEL + EBOOK + EASY EBOOK (SU
DVD)

ANTOLOGIA DEI PROMESSI SPOSI

PAROLA CHIAVE N.E. VOL.UNICO
GRAMMATICA, COMUNICAZIONE E
SCRITTURA + LE REGOLE A COLPO
D'OCCHIO

CIRCOLO DEI LETTORI (IL) - POESIA E
TEATRO

Vol. Editore

N

N

C

ZANICHELLI
EDITORE

TRECCANI
GIUNTI TVP

TRAMONTANA

DE AGOSTINI

HOEPLI

CIDEB - BLACK
CAT

ATLAS

LOESCHER
EDITORE

ATLAS

Prezzo

(€)

20,90

23,90

17,90

22,55

17,90

35,30

7,90

23,30

22,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA

9788853019639

9788808541819

9788805078530

9788839303967

9788808920256

9788857794198

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

197,85
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

ZANELLA A BRELSTA THOMASIN /
GREENWOOD A O'DELL F / THOMAS
AMANDA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

MAGLIOLI PIERO

CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L
FIORNI A

PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA
CRISTINA

TANCREDI ANNA / CHITARRINI
ROBERTA

AIE - Stampe per classe

IN TIME ESSENTIAL -STUDENT'S

BOOK&WORKBOOK (UNICO)+GRAMMAR FOR

EVER.+EBOOK
FASC.IN OUR TIMES+ EASY EBOOK (SU
DVD) + EBOOK

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 2ED. -
VOL. 2 CON TUTOR (LDM)

GLI ALTRI SIAMO NOI
CON NULLA OSTA CEI

ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI
VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI!
MAGAZINE

SCOPRIAMO LA BIOLOGIA 2ED - VOLUME U
(LDM)

INCONTRI NEL TEMPO

CIDEB - BLACK
CAT

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

MARIETTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

36,90

37,00

18,60

22,85

27,80

23,40

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No
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