GEMMELLARO

CORSO INDIPENDENZA 229

CTTN02301A

2 A TU Classe:

INDIRIZZO TURISMO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Catania 95100

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
CHIMICA	9788808920270	BAGATTI FRANCO / CORRADI ELIS / DESCO A - ROPA C	CHIMICA DAPPERTUTTO 2ED VOL. UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	20,90	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788809981874	DI LORENZO ELEONORA / CIOLI PATRIZIA / DELISE ELENA	DIRITTO ED ECONOMIA + FASC. COSTITUZ. ISTRUZIONI PER L'USO	U	TRECCANI GIUNTI TVP	23,90	No	No	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788823355095	GRAZIOLI G / STROFFOLINO D	FUTURO IMPRESA PIU TURISMO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 2 CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE PER IL PRIMO BIENNIO	2	TRAMONTANA	17,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788851159573	FERRARI LORENZO VIGOLIN CARLA / KOEHLER ROSSELLA / BIANCHI STEFANO	SFIDE GLOBALI - NUOVA EDIZIONE - PAESI EXTRAEUROPEI + EBOOK	2	DE AGOSTINI	22,55	No	Si	No
INFORMATICA	9788820388751	LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA	ST@RT UP APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNI	2	HOEPLI	17,90	No	Si	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (FRANCESE)	9788853020697	BERGER C FREMIAUX G POIREY C / WALTHER A BARTHES A DUDEK C / ROGER L FAURE E	#FRANÇAIS ESSENTIEL VOLUME ESSENTIEL + #GRAMMAIRE ESSENTIEL + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)	U	CIDEB - BLACK CAT	35,30	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788826823058	MANZONI ALESSANDRO	ANTOLOGIA DEI PROMESSI SPOSI	U	ATLAS	7,90	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788858340608	MENEGHINI MARTA / BELLESI PIETRO / BENUCCI LUISA	PAROLA CHIAVE N.E. VOL.UNICO GRAMMATICA, COMUNICAZIONE E SCRITTURA + LE REGOLE A COLPO D'OCCHIO	U	LOESCHER EDITORE	23,30	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788826823072	DONATI BARBARA / NOFERI SIMONETTA / RE STEFANO FILIPPO	CIRCOLO DEI LETTORI (IL) - POESIA E TEATRO	U	ATLAS	22,50	No	Si	No

LINGUA INGLESE	9788853019639	ZANELLA A BRELSTA THOMASIN / GREENWOOD A O'DELL F / THOMAS AMANDA	IN TIME ESSENTIAL -STUDENT'S BOOK&WORKBOOK (UNICO)+GRAMMAR FOR EVER.+EBOOK FASC.IN OUR TIMES+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	U	CIDEB - BLACK CAT	36,90	No	No	No
MATEMATICA	9788808541819	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE, VERDE 2ED VOL. 2 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	37,00	No	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805078530	MAGLIOLI PIERO	GLI ALTRI SIAMO NOI CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303967	CHIESA E TAINI D MONTALBETTI L FIORNI A	ATTIVI! SPORT E SANE ABITUDINI VOLUME UNICO + EBOOK + ATTIVI! MAGAZINE	U	MARIETTI SCUOLA	22,85	No	No	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788808920256	PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA	SCOPRIAMO LA BIOLOGIA 2ED - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	27,80	No	Si	No
STORIA	9788857794198	TANCREDI ANNA / CHITARRINI ROBERTA	INCONTRI NEL TEMPO	2	D'ANNA	23,40	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

197,85

<u>Chiudi</u>